IфI
"t#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /? рl ИIl xu l?/-al"tz
ч

О принятии решения о подготовке
проеIша планировки и проекта
межевания территории в городе
Смоленске по цранице улицы
2-я Ясеннчlя - улицы Перекопной -
территориа.гlьной зоны Р1
в цраЕицa>( территориапьной
зоны Ж3 - ГСК кЗаря>

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации

.флu
-Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, Н& основании обращения

общества о оцраниченной ответственностью (АБ (ПРоСТРАнСТВо)
от 14.03.2024 Ng 53, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обществу с оцраниченной ответственностью
(дБ dросТРдНСТВо) за. счет собственных средств подготовку проекта

планировки и проекта межевания территории в городе Смоленске по границе

уп"ч, 2-я Ясенная улицы Перекопной _ территориапьной зоны Pl
в граяицах территориалrьной зоны ж3 - гсК <<Заря>> (дагlее - проекты),

2. Подготовить проекты. в соответствии с требованиямИ техничеСкогО

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

мминистрации города Смоленска,
3. Прелставить проекты в Управление архитектуры и градостроительства

мминистрации ,ородч Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования

настоящего постановления.

2

4. Муниципальному казённому уIрежденшо <Городское информационное

агентство> опубликовать настоящее постановпение в средствa>( массовой
информшдии в течение трех дней со дня его принятия.

5. Управлению информационны)( технологиЙ Админисцаrши гОРОДа

смоленска разместить настоящее пост€lновление на официапьном сйте
Администрации города Смоленска. /

Глава городаСмоленска А.А. F{овиков